
📢 キャンセルポリシー改定のお知らせ｜アシタルグループ

いつもアシタルグループをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、レンタル・工事・運搬サービスに関するキャンセルポリシーを下記の通りご案内申し上げます。

お客様により良いサービスをご提供するため、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

⸻

🔹 レンタルに関して

レンタルの変更・キャンセルは、営業日の2日前までにご連絡をお願いいたします。

それ以降の変更・キャンセルにつきましては、**レンタル基本料の100％**を申し受けますので、予めご了承ください。

🔹 工事・運搬に関して

前日以降、または積込み準備完了後の変更・キャンセルについては、全額をご請求させていただきます。

事前準備や人員手配等が関係いたしますため、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

⸻

ご不明点等ございましたら、お気軽に弊社までお問い合わせください。今後ともアシタルグループをどうぞよろしくお願い申し上げます。


